
Akce pořádané ČRS MO Humpolec v roce 2020 

 

Rybářský ples 8.2.2020 

Spolkový dům Humpolec, celkem 179 účastníků. Úspěšná akce, setkalo se zde mnoho 

„nových tváří“.  K poslechu i tanci hrála Hudba Dvořák a to až do časných ranních hodin. 

Pro účastníky plesu byla připravena bohatá tombola. MO ČRS Humpolec je poslední 

z humpoleckých zájmových organizací, která ještě pořádá ples. 

 

Výroční členská schůze: (7.3.2020) se konala první březnovou sobotu v humpoleckém 

kině. VČS je určena pro členy ČRS MO Humpolec. Jako host byl přítomen místostarosta 

města Humpolec Ing. Vlastimil Brukner a dále hosté z okolních MO Pelhřimov, Pacov, Želiv. 

Na výroční členské schůzi byl rekapitulován celý uplynulý rok. Členská základna byla 

seznámena s výsledky hospodaření, byl představen plán práce činností na rok 2020. V rámci 

VČS byly oceněni členové MO, kteří oslaví v letošním roce významné životní jubileum. Po 

oficiální části v kině následovalo posezení na rybárně pro členy výboru, čestné členy, 

oceněné členy a hosty.  

 

 

 



 

 

RZ děti a dospělí 13.6.2020. (97 dospělých závodníků a 27 dětských závodníků), na závody 

vyšlo velmi pěkné počasí. 

RZ pro dospělé se konaly na chovném rybníku Dvorák. Pravidlo závodu je 1 cm ryby = 1 

bod. Kdo získá nejvíce bodů, zvítězí. Další kategorií je největší ulovená ryba, nejúspěšnější 

rybářka, nejúspěšnější Humpolák a smolař závodu. Rybáři chytají na dvě kola. Každé kolo 

na jiném vylosovaném místě. 

Celkově se ulovilo 812 ks ryb o celkové délce 26.462 cm.  

Nejdelší ryba kapr o délce 69 cm ulovil Lukáš Beránek ze Světlé nad Sázavou 

1. místo Dubský František z Mirotice, celkově získal 890 bodů 

2. místo Nekola Lukáš Hněvkovice, celkově získal 878 bodů 

3. místo Průcha Vladimír, Želetava, celkově získal 836 bodů. 

Nejlepší Humpolák: Nekola Lukáš  (celkově 2. místo) získal 878 bodů 

nejúspěšnější rybářka: Mokrá Jana- Nejdek (celkově 58. místo) získala 169 bodů 

 

 

 



RZ pro děti se konaly na chovném rybníku Dusilák. Pravidlo závodu je 1 cm ryby = 1 bod. 

Kdo získá nejvíce bodů, zvítězí. Další kategorií je největší ulovená ryba, 

Nejdelší rybu kapra o délce 47 cm ulovil Filip Bříza, Jiřice 

1. místo Burešová Kristýna, Počátky, celkově získala 1.187 bodů 

2. místo Riedl Filip Humpolec, celkově získal 1.127 bodů 

3. místo Bříza Filip Jiřice, celkově získal 752 bodů. 

Nejlepší humpolák Filip Riedl Humpolec (celkově 2. místo) získal 1.127 bodů. 

 

 

 

Humpolecké cejnobraní 13.4.2020, 33 závodníků, větrné počasí, hezké poháry a věcné 

ceny pro závodníky. Jedná se o závody v lovu cejnů, kdy 1 ks uloveného cejna je hodnocen 

10 body. 

Jarní kolo proběhlo s přísnými hygienickými opatřeními z důvodu covid-19. Závody se konaly 

na rybníku Hadina 

Celkově se ulovilo 1.211 ks ryb (12110 bodů) 

1. místo Pekař Jaroslav Kamenice nad Lipou celkem 1080 bodů 

2. místo Blecha Miroslav Počátky 1020 bodů 

3. místo Hanzal Ondřej Želetava 860 bodů 



Humpolecké cejnobraní 21.9.2020, 29 závodníků, pěkné počasí. Hezké poháry a věcné 

ceny pro závodníky. 

Jedná se o závody v lovu cejnů, kdy 1 ks uloveného cejna je hodnocen 10 body. Podzimní 

kolo proběhlo s přísnými hygienickými opatřeními z důvodu COVIDS 19. Závody se konaly 

na rybníku Hadina 

 

Celkově se ulovilo 567 ks ryb (5.670 bodů) 

1. místo Žák Miloslav Jindřichův Hradec celkem 800 bodů 

2. místo Jungvirt Vojtěch Strakonice 510 bodů 

3. místo Nekola Lukáš Hněvkovice 470 bodů 

 

Celkové výsledky Humpoleckého cejnobraní v roce 2020 -  jarní + podzimni kolo . 

Celkově se ulovilo 1.778 ks ryb (17780  bodů) 

1. místo Žák Miloslav Jindřichův Hradec celkem 1380 bodů 

2. místo Blecha Miroslav počátky 1290 bodů 

3. místo Hanzal Ondřej Želetava  1150 bodů 

 

H30 2020 5. a 6.9.2020 zúčastnilo se (65 závodních týmů), pěkné počasí. Málo místních 

rybářů, Pěkné poháry pro závodníky. Závod o délce 30 hodin v lovu ryb. Soutěží dvoučlenné 

týmy. Bodovanou rybou je kapr a amur a jakákoliv chycená největší ryba. 1 cm = 1 bod. 

Podzimní kolo proběhlo s přísnými hygienickými opatřeními z důvodu covid-19. Závody se 

konaly na rybníku Hadina.  

 

Celkově se ulovilo 1.697 ks ryb, celkový počet bodů 99.374 cm 

Nejdelší ryba jeseter o délce 105 cm ulovil Zezula Jan, Náměšť nad Oslavou 

1. místo Skalický Matěj, Bernard Michal, Příbram, celkově získali 6.296 bodů 

2. místo Tonda team - Krtek Aleš (Humpolec) a Neuber Jan (Čejov), celkově získali 4.272 

bodů 

3. místo Borabaits junior - Šimánek Jakub (Roušťany) a Kandr Filip (Okrouhlička) celkově 

získali 4.171 bodů. 

 



 

 

Veškeré akce byly pravidelně zveřejňovány a byly velice kladně hodnoceny. 

Návštěvníci se do Humpolce určitě zase vrátí. 

 

Kromě sponzorů a všem pracovníkům patří velké poděkování také městu Humpolec, které 

činnost ČRS MO Humpolec dlouhodobě finančně podporuje. 


